CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN

QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN
____________________

Số:  745 /2023/CBTT-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________________

Thái Nguyên, ngày 11  tháng  09 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

    - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

Đồng kính gửi: Uỷ ban chứng khoán nhà nước

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên

Mã chứng khoán: TNH

Địa chỉ: Số 328, đường Lương Ngọc Quyến, phường Đồng Quang, Tp Thái

Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại: 0208 628 5658  Email: ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Bệnh viện Quốc tế Thái Nguyên

thông báo về việc đã nhận thông báo giao dịch của người nội bộ và người liên quan của

người nội bộ, với nội dung tóm tắt như sau:

Stt
Họ và

tên

Chức vụ / Mối

quan hệ

Số lượng

CP hiện

có

Số lượng

CP đăng

ký bán

Ngày bắt

đầu giao

dịch

Lý do

chuyển

nhượng

1
Lê Xuân

Tân

Phó Chủ tịch

HĐQT, TGĐ

Công ty
3.423.000 387.500 18/09/2023

Do nhu cầu

tài chính cá

nhân và nhu

cầu quản trị

doanh

nghiệp
2

Nguyễn

Thị Ngọc

Thu

Vợ thành viên

HĐQT Vũ Hồng

Minh
2.512.250 2.512.250 18/09/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

11/09/2023 tại đường dẫn: http://tnh.com.vn

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Tài liệu đính kèm:

- Tài liệu liên quan đến CBTT:

Thông báo giao dịch

mailto:ctcpbenhvienquoctethainguyen@gmail.com
http://tnh.com.vn/

https://v3.camscanner.com/user/download
Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

https://v3.camscanner.com/user/download
Free Hand

Free Hand

https://v3.camscanner.com/user/download
Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

https://v3.camscanner.com/user/download
Free Hand

Free Hand

Free Hand

Free Hand

FreeText
17

		2023-09-12T15:30:21+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BỆNH VIỆN QUỐC TẾ THÁI NGUYÊN
	I am the author of this document